
第142号（月刊） 発行： 2021年01月

松田TIMES 我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。

【今月の一言】 会長 松田 学
新年あけましておめでとうございます。旧年中は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始は、いかがお過ごしになられましたでしょうか？

私は毎年、成田山に初詣をしていましたが、今年は初めて中止しました。

都内の一日のコロナウィルス感染者も１０００名を超える非常事態のお正月となりました。

お正月は、両親の墓参りに行く以外は、ステイホームをしていました。帰省した、１歳になる孫娘の世話をしたり

してのんびり過ごしました。

このお正月も休まず医療に従事してくださる医療関係者の方々には、頭が下がる思いです。

さて、今年はリモートワーク・人事制度の改革など会社の課題は山積みですが、一つひとつ焦らず

解決していこうと考えています。

本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

最初は聞いて
次聴いて

TEL：047-351-5235 FAX：047-353-5679

研修を

新年あけましておめでとうございます。

今年も松田商工をよろしくお願いします。

社員一同、感謝の気持ちを持ってお客様満足を

追求します。

また、松田TIMESのほうもよろしくお願いします。

編集部一同、松田商工のことをより知っていただける

ように、今年も情報発信していきます。
ｂｙキーオ

成長は
課題の先に

あるカタチ

今月の川柳(連動型)

多孔板をR付けしました。

板の残っている部分が少ないですが、

うまくRを付けることができました。

板の端を線押しすれば、

残りの部分はロール巻きでR付けが

可能です。

☆多孔板R付け加工☆

新年のご挨拶！


